Frequentiestaat

Op en AF (16-1-2025)

Bridge-it

*ove

Zitting:

Datum:

donderdag 16 januari 2025

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Beek (21824)

v- Score # MP Namen Namen MP # Score

; 24 C N ¥6 +90 1 8 Dorren & Indemans Mateijsen & Meijer 01 -90
- - N .- 3a -1 O &V +50 1 6 Salemink & Smeets Janssen & Vossen 21 -50
v - w Y- 3¢ -1 N YA -50 2 3 Schols & Verhoef Voncken & Hamers 5 2 +50
; ) 7 ; 1SA -1 N %6 Goossens & Frenken Roebroek & Noben

.. 3¢ -2 N &9 -100 1 0 van Esch & Vennix van Bergen & Maassen 8 1 +100

v -

¢ -

» -

v- Score # MP Namen Namen MP # Score

; 24 +1 Z &#A  +140 1 8 Goossens & Frenken Roebroek & Noben 0 1 -140
.- N 4- 34 -1 Z #A -100 1 6 Schols & Verhoef Voncken & Hamers 21 +100
v- w y- 4 C W 6 -130 2 3 Salemink & Smeets Janssen & Vossen 5 2 +130
; 7 ; 3«  +1 W &6 Dorren & Indemans Mateijsen & Meijer

.. 34 2 Z %A -200 1 0 van Esch & Vennix van Bergen & Maassen 8 1 +200

v -

¢ -

» -
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3SA
4v
3SA
4v
4v

+2
+1
+1

ZZNZZ

Score
+460
+450
+430
+420

-50

Score
+140
+110

-100

2y +1 N 3
2y C N &8
2y -1 N &8
3v -1 N #A
Bijzonderheden:
A -6 NZ NG
A -3 OW NG

#
1
1
2

O N B~ O ®

MP
7,7
52
1,5

Namen

van Esch & Vennix
Salemink & Smeets
Schols & Verhoef
Goossens & Frenken
Dorren & Indemans

Namen

Salemink & Smeets
Schols & Verhoef
Goossens & Frenken
Dorren & Indemans

Namen

van Bergen & Maassen
Janssen & Vossen
Voncken & Hamers
Roebroek & Noben
Mateijsen & Meijer

Namen

Janssen & Vossen
Voncken & Hamers
Roebroek & Noben
Mateijsen & Meijer

MP

o oo N O

MP
0,3
2,8
6,5

_— e A A
1
N
w
o
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3¢ -1
3¢ -1
3a -1
3¢ C

2y -2
2¢ -1
1SA 1
1SA C
1SA C

ONOON

Score #

+140 1
+50 2

-100 1
-110 1

Score #

+200 1
+100 2

-90 2

MP

MP

8
5

1

Namen

Goossens & Frenken
Mateijsen & Meijer
Dorren & Indemans
van Bergen & Maassen
Roebroek & Noben

Namen

Roebroek & Noben
van Bergen & Maassen
Goossens & Frenken
Mateijsen & Meijer
Dorren & Indemans

Namen MP # Score
van Esch & Vennix 01 -140
Salemink & Smeets 3 2 -50
Voncken & Hamers

Janssen & Vossen 6 1 +100
Schols & Verhoef 8 1 +110

Namen MP # Score
Schols & Verhoef 01 -200
Janssen & Vossen 3 2 -100
van Esch & Vennix

Salemink & Smeets 7 2 +90

Voncken & Hamers
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4e C
4a -1
4a -1
5% C
5 x C

O ONNN

+10

a5
8
oA
oA

Score #

+620 1
-100 2

-600 1
-750 1

Namen

Goossens & Frenken
van Bergen & Maassen
Mateijsen & Meijer
Dorren & Indemans
Roebroek & Noben

Namen MP # Score
van Esch & Vennix 01 -620
Janssen & Vossen 3 2 +100
Salemink & Smeets

Voncken & Hamers 6 1 +600
Schols & Verhoef 8 1 +750
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Zz2zZ2ZzZ0 NNN2Z2Z

N N N NN

+B
vB
v10
v10
v10

Score # MP
+110 1 8
+90 1 6
-50 3 2

Score #
+1700 1
+790 1
+450 1
+200 1
+170 1

O N O

Score # MP
+620 2 7
-100 3 2

Namen

van Bergen & Maassen
Roebroek & Noben
Goossens & Frenken
Mateijsen & Meijer
Dorren & Indemans

Namen

Janssen & Vossen
Roebroek & Noben
van Bergen & Maassen
Voncken & Hamers
Dorren & Indemans

Namen

Roebroek & Noben
Janssen & Vossen
Voncken & Hamers
van Bergen & Maassen
Dorren & Indemans

Namen

Janssen & Vossen
Schols & Verhoef
van Esch & Vennix
Salemink & Smeets
Voncken & Hamers

Namen

Goossens & Frenken
van Esch & Vennix
Mateijsen & Meijer
Salemink & Smeets
Schols & Verhoef

MP

D N O

MP

o oo N O

_ e A A

Namen

van Esch & Vennix
Goossens & Frenken
Salemink & Smeets
Mateijsen & Meijer
Schols & Verhoef

MP # Score
1 2 -620
6 3 +100
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Score # MP
+480 3 6
+450 2 1

Score # MP
+620 2 7
+500 1 4
+140 1 2
+110 1 0

Namen

Janssen & Vossen

van Bergen & Maassen
Dorren & Indemans
Voncken & Hamers
Roebroek & Noben

Namen

Roebroek & Noben
Janssen & Vossen

van Bergen & Maassen
Dorren & Indemans
Voncken & Hamers

Namen MP # Score
Goossens & Frenken 2 3 -480
Mateijsen & Meijer

Schols & Verhoef

Salemink & Smeets 7 2 -450

van Esch & Vennix

Namen MP # Score
van Esch & Vennix 1 2 -620
Goossens & Frenken

Mateijsen & Meijer 4 1 -500
Schols & Verhoef 6 1 -140
Salemink & Smeets 8 1 -110
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OO0 00

Z NN NN

Score # MP Namen

+620 5

4

van Bergen & Maassen
Janssen & Vossen
Salemink & Smeets
Mateijsen & Meijer
Dorren & Indemans

Namen MP # Score
Voncken & Hamers 4 5 -620
van Esch & Vennix

Schols & Verhoef

Goossens & Frenken

Roebroek & Noben
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6v C
4y +2
5v C
3SA C
34 x -1

NO=0O0

+10
*10
*H
*10
YA

Score

+980
+480
+450
+400
+100

O N B~ O ®

Score # MP
+150 1 8
+50 3 4
-200 1 0

Namen

Janssen & Vossen
Mateijsen & Meijer

van Bergen & Maassen
Salemink & Smeets
Dorren & Indemans

Namen

Janssen & Vossen

van Bergen & Maassen
Mateijsen & Meijer
Dorren & Indemans
Salemink & Smeets

Namen

van Esch & Vennix
Goossens & Frenken
Voncken & Hamers
Schols & Verhoef
Roebroek & Noben

Namen

van Esch & Vennix
Voncken & Hamers
Goossens & Frenken
Roebroek & Noben
Schols & Verhoef

MP

o oo N O

MP # Score
0 1 -150
4 3 -50
8 1 +200
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Score

S NNNO

oA
&H
*B
+10
*H

+200
+170
+110
-100
-620

[ G N U G -

o

O N b~ O

Namen

Mateijsen & Meijer
Janssen & Vossen

van Bergen & Maassen
Salemink & Smeets
Dorren & Indemans

Namen

Goossens & Frenken
van Esch & Vennix
Voncken & Hamers
Schols & Verhoef
Roebroek & Noben

MP

o oo M~ N O
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3SA
3SA
44

3SA
3SA

+
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O oo
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*2
*4
3
*4
a2

Score
+100
+50
-110

-170

Score
+660
+630
+620
+600

N = =~ ¥

N = a o

w o o

- KA O

Namen

Goossens & Frenken
van Bergen & Maassen
Mateijsen & Meijer

van Esch & Vennix
Salemink & Smeets

Namen

Mateijsen & Meijer
Goossens & Frenken
van Esch & Vennix

van Bergen & Maassen
Salemink & Smeets

Namen

Voncken & Hamers
Schols & Verhoef
Janssen & Vossen
Dorren & Indemans
Roebroek & Noben

Namen

Janssen & Vossen
Voncken & Hamers
Dorren & Indemans
Schols & Verhoef
Roebroek & Noben

MP

o N O
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OO0

SOONS

&A
*A
*V
*V
aH

Score
+200
+90
-90

-110

N = =~ ®

w O

Namen

van Esch & Vennix
Goossens & Frenken
Salemink & Smeets
Mateijsen & Meijer

van Bergen & Maassen

Namen

Dorren & Indemans
Voncken & Hamers
Roebroek & Noben
Janssen & Vossen

Schols & Verhoef

MP

N = o H
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3SA
28A
2¢

4v

3SA
3SA
3SA
3SA

Z Z N NN

OO0OO0OO0OO0

Score

+630
+600

+210
+130

Score

+200
+100

-490

Namen

van Bergen & Maassen
Salemink & Smeets
Mateijsen & Meijer
Goossens & Frenken
van Esch & Vennix

Namen

Mateijsen & Meijer
Salemink & Smeets
Roebroek & Noben
Janssen & Vossen
Goossens & Frenken

Namen

Schols & Verhoef
Roebroek & Noben
Janssen & Vossen
Voncken & Hamers
Dorren & Indemans

Namen

Voncken & Hamers
van Esch & Vennix
van Bergen & Maassen
Dorren & Indemans
Schols & Verhoef

MP # Score
0 1 -630
3 2 -600
6 1 -210
8 1 -130

MP # Score
0 1 -200
3 2 -100
6 1 -50
8 1 +490

4 -

v -

¢ -

& -
4 - N o -
v - Wov.
¢ - ¢ -
» - r4 &» -

o -

v -

¢ -

& -

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV
Licentiehouder: Bridgeclub Beek (21824)

ZNZ2Z Z

Score

+150
+140

+120
+110

Namen

Salemink & Smeets
Roebroek & Noben
Goossens & Frenken
Mateijsen & Meijer
Janssen & Vossen

Namen

van Esch & Vennix
van Bergen & Maassen
Schols & Verhoef
Voncken & Hamers
Dorren & Indemans

MP # Score
0 1 -150
3 2 -140
6 1 -120
8 1 -110
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3e
24
2y
24
4v

*4
*7
oA
*4
3

o
-

Score #
+100 2

-110 1
-140 1
-620 1

Score #
-170 2

-200 1
-450 1

3v +1 0 #V
2y +2 W &3
3v +2 W &3
4v +1 W 49
Bijzonderheden:
A -4 NZ NG
A -1 OW NG

MP
7

MP
6,5

2,8
0,3

Namen

Salemink & Smeets
Roebroek & Noben
Goossens & Frenken
Mateijsen & Meijer
Janssen & Vossen

Namen

Roebroek & Noben
Mateijsen & Meijer
Goossens & Frenken
Salemink & Smeets

Namen

van Esch & Vennix
van Bergen & Maassen
Schols & Verhoef
Voncken & Hamers
Dorren & Indemans

Namen

van Bergen & Maassen
Voncken & Hamers
Schols & Verhoef

van Esch & Vennix

MP
1

»

MP
1,5

5,2
7,7

# Score
2 -100
1 +110
1 +140
1 +620

# Score
2 +170
1 +200
1 +450
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2y
3¢
2y
3¢
29
29

14
1SA
44
44
4a
4a

+2
+2
+1
+1
+2
+2

OO0O=0=0

OO0OO0O00O0

aV
&2
SA
&2
+6
+6

+8
v2
*4
&4
v2
YA

Score # MP
-110 3 8
-130 1 4
-140 1 2
-200 1 0

Score
-140
-150
-450

-480

N = =~ ¥

o

o1 o O

Namen

Corten & Veldkamp

Op den Kamp & Vervoort
Starmans & Starmans
Bakker & Bakker

Dirix & Vaessen

Hamers & van der Zalm

Namen

Bakker & Bakker

Dirix & Vaessen

Hamers & van der Zalm
Corten & Veldkamp

Op den Kamp & Vervoort
Starmans & Starmans

Namen

Kiers & Kuijpers

Bormans & Lansu

van Term & Wiekken

Kok & Kok

van der Most & Terstappen
Kortooms & van Aernsbergen

Namen

Kok & Kok

van der Most & Terstappen
Kortooms & van Aernsbergen
Kiers & Kuijpers

Bormans & Lansu

van Term & Wiekken

MP # Score
2 3 +110
6 1 +130
8 1 +140
10 1 +200

MP
0
2
5

#

1
1
2

Score
+140
+150
+450

+480
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24

Score
+3 Z #4 +170
+2 Z 45 +150
+2 Z #A
+1 N oA  +130
-1 O v3 +100
+1 O #A -140

3v +1 O #4

2y +2 O #4

Bijzonderheden:

B -1 NZ NG
B -2 OW NG
B -3 NZ NG
B -8 OW NG
B -4 NZ NG
B -5 OW NG
B -12 NZ NG
B -9 OW NG

#
1

MP
10

Namen

Dirix & Vaessen

Corten & Veldkamp
Starmans & Starmans
Hamers & van der Zalm
Op den Kamp & Vervoort
Bakker & Bakker

Score # MP Namen

-170

2

6

Corten & Veldkamp
Starmans & Starmans

Namen

van der Most & Terstappen
Kiers & Kuijpers

van Term & Wiekken
Kortooms & van Aernsbergen
Bormans & Lansu

Kok & Kok

Namen

Kiers & Kuijpers
van Term & Wiekken

MP # Score
0 1 -170
3 2 -150
6 1 -130
8 -100
10 +140

MP # Score
6 2 +170
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*B
49
»B
+10
+10
+10

+10

Score # MP
-110 1 10
-140 4 5
-170 1 0

Score # MP
+400 1 10
+200 2 7
+170 1 4
+140 1 2
+100 1 0

Namen

Op den Kamp & Vervoort
Bormans & Lansu

Kortooms & van Aernsbergen
van der Most & Terstappen
Corten & Veldkamp

van Term & Wiekken

Namen

Corten & Veldkamp

Bormans & Lansu

Kortooms & van Aernsbergen
Op den Kamp & Vervoort
van der Most & Terstappen
van Term & Wiekken

Namen

Bakker & Bakker
Hamers & van der Zalm
Kok & Kok

Kiers & Kuijpers
Starmans & Starmans
Dirix & Vaessen

Namen

Starmans & Starmans
Hamers & van der Zalm
Kok & Kok

Bakker & Bakker

Kiers & Kuijpers

Dirix & Vaessen

MP # Score
0 1 +110
5 4 +140
10 1 +170

MP # Score
0 1 -400
3 2 -200
6 1 -170
8 -140
10 -100
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N == NNN

Score # MP
+620 2 9
+170 1 6
+100 2 3
-100 1 0

Namen

Op den Kamp & Vervoort
van Term & Wiekken
Kortooms & van Aernsbergen
van der Most & Terstappen
Corten & Veldkamp

Bormans & Lansu

Namen

Bakker & Bakker

Dirix & Vaessen

Kok & Kok

Kiers & Kuijpers
Starmans & Starmans
Hamers & van der Zalm

MP # Score
1 2 -620
4 1 -170
7 2 -100
10 1 +100
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Score # MP
3¢ +1 W &7 -130 1 9
3A C O ¥2 -400 1 5
3SA  +3 W @A -490 1 1
Bijzonderheden:
B -8 NZ NG
B -1 OW NG
B -2 NZ NG
B -5 OW NG
B -3 NZ NG
B -4 OW NG

Namen

van Term & Wiekken

Corten & Veldkamp

van der Most & Terstappen

Namen

Dirix & Vaessen
Starmans & Starmans
Kiers & Kuijpers

MP # Score
11 +130
5 1 +400
9 1 +490
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3¢
4¢
3SA
3SA
3SA

+2
+1
+3
+3
+3
+4

=S0==00

sH
*4
v3
v3
v3
v3

Score # MP
-150 2 9
-690 3 4
-720 1 0

Namen

Kok & Kok

Hamers & van der Zalm
Bormans & Lansu

Op den Kamp & Vervoort
van Term & Wiekken
Kortooms & van Aernsbergen

Namen

Kiers & Kuijpers

Starmans & Starmans
Corten & Veldkamp

Dirix & Vaessen

Bakker & Bakker

van der Most & Terstappen

MP # Score
1 2 +150

6 3 +690
10 1 +720
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4v
44
44
4v
44
4%

5v
5SA
3SA
3SA
4v
6SA

-1
-1
+1
+1
+1
Cc

Y4
N
N
Y4
N
W

=S=0==s¢%

+6
8
*H
*A
v3
oA

Score # MP
+680 1 10
+620 4 5
+100 1 0

Score # MP
+50 2 9
-430 2 5
-450 1 2
-990 1 0

Namen

Kortooms & van Aernsbergen
Bormans & Lansu

Kok & Kok

Op den Kamp & Vervoort
van Term & Wiekken

Hamers & van der Zalm

Namen

Kok & Kok

Op den Kamp & Vervoort

van Term & Wiekken

Hamers & van der Zalm
Bormans & Lansu

Kortooms & van Aernsbergen

Namen

van der Most & Terstappen
Corten & Veldkamp

Kiers & Kuijpers

Dirix & Vaessen

Bakker & Bakker
Starmans & Starmans

Namen

Kiers & Kuijpers

Dirix & Vaessen

Bakker & Bakker
Starmans & Starmans
Corten & Veldkamp

van der Most & Terstappen

MP # Score
0 1 -680
5 4 -620
10 1 -100

MP
1

-_—

+430

+450
+990
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Score # MP
464 x -3 O YA  +500 1 9
2¢ -1 W v3 +50 2 3
4v -1 W sV
Bijzonderheden:
B -5 NZ NG
B -6 OW NG
B -2 NZ NG
B -9 OW NG
B -3 NZ NG
B -12 OW NG

Namen

van Term & Wiekken

Bormans & Lansu
Hamers & van der Zalm

Namen MP # Score
Bakker & Bakker 11 -500
Corten & Veldkamp 7 2 -50

Starmans & Starmans
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4a
4a
4a
4a
34
34

+1
+1
+1
C
+1
+1

N N NNNN

*A
v3
*A
v6
*A
v6

Score # MP
+650 3 8
+620 1 4
+170 2 1

Namen
Corten & Veldkamp

van der Most & Terstappen

Dirix & Vaessen

van Term & Wiekken
Hamers & van der Zalm
Starmans & Starmans

Namen MP # Score
Kortooms & van Aernsbergen 2 3 -650
Bakker & Bakker

Kok & Kok

Bormans & Lansu 6 1 -620
Kiers & Kuijpers 9 2 -170

Op den Kamp & Vervoort
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Score #
2v +1 N o7 +140 1
1SA +1 N B  +120 2
2SA C N #6
2y C N B +110 1
4v -1 N oB -50 1
Bijzonderheden:
B -12 NZ NG
B -5 OW NG

2%
2%
1%
2%
3%
1SA

+2
+2
+2
+1
C
C

Z N NNDNN

vH
vH
YA
v6
v6
a2

Score #
+130 2

+110 3

+90 1

MP
9,8
6,2

2,6
0,2

MP
9

4

0

Namen

van der Most & Terstappen

Hamers & van der Zalm
van Term & Wiekken
Starmans & Starmans
Corten & Veldkamp

Namen

van der Most & Terstappen

Dirix & Vaessen
Hamers & van der Zalm
Corten & Veldkamp

van Term & Wiekken
Starmans & Starmans

Namen

Bakker & Bakker

Kiers & Kuijpers

Bormans & Lansu

Op den Kamp & Vervoort
Kortooms & van Aernsbergen

Namen

Bakker & Bakker

Kok & Kok

Kiers & Kuijpers

Kortooms & van Aernsbergen
Bormans & Lansu

Op den Kamp & Vervoort

MP # Score
0,2 1 -140
3,8 2 -120
74 1 -110
9,8 1 +50

MP # Score
1 2 -130
6 3 -110
10 1 -90
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Spel: 16 W/OW

.- Contract
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.- 28 -1 O 3
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v. 3SA -3 Z &8

¢ -

» -
Spel: 17 N/-

.. Contract

v -

¢ -

.- 4a +1 Z 96
o - N .- 4e C Z v
v - wo' 3SA C N &3
¢ - ¢ - 24 +2 Z #A
» . z & -

. 2¢ +2 N &3

v. 4a -1 Z 96

¢ -
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Spel: 18 O/NZ

.- Contract

v -

¢ -

.- 24 -3 0 YA
.- N .- 1SA +1 Z &5
v - wo ' 1SA +1 Z #H
¢ - ¢ - 1SA +1 Z &5
L Z & -

. 1SA C Z #H

v. 3% 2 Z 3

¢ -

» -
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Score
+100

-110
-140

-150

Score
+450
+420
+400
+170
+130

Score

+150
+120

+90
-200

—_

MP

w o 0 O

MP

O N B~ O 00O

MP
10

Noord-Zuid

Namen

Dirix & Vaessen

van der Most & Terstappen
Starmans & Starmans
Hamers & van der Zalm
Corten & Veldkamp

van Term & Wiekken

Noord-Zuid

Namen

Kiers & Kuijpers

Bakker & Bakker

van Term & Wiekken
Hamers & van der Zalm
van der Most & Terstappen
Kok & Kok

Noord-Zuid

Namen

Bakker & Bakker

Kok & Kok

Hamers & van der Zalm
van der Most & Terstappen
Kiers & Kuijpers

van Term & Wiekken

Oost-West

Namen

Kok & Kok

Bakker & Bakker

Op den Kamp & Vervoort
Kiers & Kuijpers

Kortooms & van Aernsbergen
Bormans & Lansu

Oost-West

Namen

Op den Kamp & Vervoort
Corten & Veldkamp
Kortooms & van Aernsbergen
Dirix & Vaessen

Starmans & Starmans
Bormans & Lansu

Oost-West

Namen

Corten & Veldkamp

Bormans & Lansu

Dirix & Vaessen

Starmans & Starmans

Op den Kamp & Vervoort
Kortooms & van Aernsbergen

MP

N AN O

10

MP

O oo M~ DN O

MP

Top: 10

#

N = a

Score
-100
+50
+110
+140

+150

Top: 10

#

1
1
1
1
1
1

Score
-450
-420
-400
-170
-130

+50

Top: 10

#
1

—_

Score

-150
-120

+200
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Score # MP
4e C W &5 -620 4 6,2
4e C W v10
4v C W &3
4v C W &5
3SA +1 W &3 -630 1 0,2
Bijzonderheden:
B -4 NZ NG
B -11 OW NG

Score # MP
4a +1 Z YA  +650 2 8
4a +1 N vV
24 +3 Z +6 +200 2 2
3v 2 W &2
Bijzonderheden:
B -5 NZ NG
B -8 OW NG
B -1 NZ NG
B -12 OW NG

Namen

Kiers & Kuijpers
Hamers & van der Zalm
van Term & Wiekken

van der Most & Terstappen

Kok & Kok

Namen

Bakker & Bakker
van Term & Wiekken
Kiers & Kuijpers

van der Most & Terstappen

Namen MP # Score
Op den Kamp & Vervoort 38 4 +620
Dirix & Vaessen

Kortooms & van Aernsbergen

Starmans & Starmans

Bormans & Lansu 9,8 1 +630

Namen MP # Score
Corten & Veldkamp 2 2 -650
Kortooms & van Aernsbergen

Op den Kamp & Vervoort 8 2 -200

Starmans & Starmans
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3SA
3SA
3SA
28A
4v
4¢

ZNZNZZ

S=SNOZ=EZ=

Score # MP
+630 1 10
+600 2 7
+150 1 4
-200 2 1

Score # MP
+400 1 10
+200 2 7
+110 1 4
+100 2 1

Namen

Corten & Veldkamp

Op den Kamp & Vervoort
Kok & Kok

Kiers & Kuijpers

Bakker & Bakker

van der Most & Terstappen

Namen

Kok & Kok

Bakker & Bakker

Kiers & Kuijpers

Corten & Veldkamp

Op den Kamp & Vervoort
van der Most & Terstappen

Namen

Dirix & Vaessen

Kortooms & van Aernsbergen
Starmans & Starmans

van Term & Wiekken

Hamers & van der Zalm
Bormans & Lansu

Namen

Starmans & Starmans
Hamers & van der Zalm

van Term & Wiekken

Dirix & Vaessen

Kortooms & van Aernsbergen
Bormans & Lansu

MP # Score
0 1 -630
3 2 -600
6 1 -150
9 2 +200

MP # Score
0 1 -400
3 2 -200
6 1 -110
9 2 -100
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Score # MP
+100 2 9
-110 2 5
-130 2 1

Namen

Bakker & Bakker

Kiers & Kuijpers

van der Most & Terstappen
Corten & Veldkamp

Op den Kamp & Vervoort
Kok & Kok

Namen

Hamers & van der Zalm

van Term & Wiekken
Bormans & Lansu

Dirix & Vaessen

Kortooms & van Aernsbergen
Starmans & Starmans

MP # Score
1 2 -100
5 2 +110
9 2 +130
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Score # MP

1SA C N 46
1SA C Z &7
1SA -1 Z 46
Bijzonderheden:
B -3 NZ NG
B -2 OW NG
B -4 NZ NG
B -1 OW NG
B -5 NZ NG
B -10 OW NG

Corten & Veldkamp
Kiers & Kuijpers
van der Most & Terstappen

Namen MP # Score
Dirix & Vaessen 3 2 -90
van Term & Wiekken

Bormans & Lansu 9 1 +50
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